ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об увековечении памяти

Руководствуясь Положением о Государственном комитете
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022 года

121 «О Государственном комитете обороны Донецкой
Народной Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увековечить память Героя России Гаджимагомедова
Нурмагомеда Энгельсовича в форме присвоения площади
Конституции, расположенной в Ворошиловском районе города
Донецка, имени Героя России Нурмагомеда Гаджимагомедова.

2. Администрации Донецка порядке,
Республики

вгорода
установленном Законом Донецкой Народной
от 07 августа 2015 года 73-IHC «Об увековечении памяти
выдающихся деятелей, заслуженных лиц, исторических
событий и памятных дат», обеспечить увековечение памяти
Героя России Гаджимагомедова Нурмагомеда в форме
присвоения площади Конституции, расположенной
Ворошиловском районе города Донецка, имени Героя России
Нурмагомеда Гаджимагомедова.

в

мероприятий,
настоящего Постановления, не

изменений в выданные

3. Установить,
предусмотренных пунктом 1
влечет необходимости внесения
правоустанавливающие документы, документы о регистрации
юридических лиц или физических лиц

выполнениечто

предпринимателей,

разрешительные документы и лицензии,
предусматривающие наличие почтового адреса,
отметки о регистрации места жительства в паспортах.

иные документы,
а также в

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики -
Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

« /2? » 2022 года

	1.pdf
	2.pdf